
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU                                                          

 

 

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  128  / 06.07.2021      

pentru aprobarea obiectivului de investiție „Dotarea Comitetului local pentru situații de 

urgență cu trei bucăți containere  multifuncționale (tip dormitor + cu grup sanitar complet 

echipat) pentru situații speciale”  
 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare,  întrunit în şedinţă extraordinară, cu 

caracter de îndată, la data de 08.07.2021, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 12685/06.07.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea obiectivului de investiție „Dotarea Comitetului local pentru situații de urgență cu 

trei bucăți containere  multifuncționale (tip dormitor + cu grup sanitar complet echipat) pentru 

situații speciale”  
 

 Având în vedere  

 Raportul de specialitate nr. 12686/06.07.2021 al Direcției Tehnice, pentru aprobarea  

obiectivului de investiție „Dotarea Comitetului local pentru situații de urgență cu trei bucăți 

containere  multifuncționale (tip dormitor + cu grup sanitar complet echipat) pentru situații speciale”  

 Referatul nr.12687/06.07.2021 al Serviciului contabilitate-buget,  

 Art.33 din O.U.G. nr.21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de 

Urgenţă, 

 Prevederile art. 23, 24 din H.G. nr. 1491/2004 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 

privind structura organizatorică, atribuţiile, funcţionarea şi dotarea comitetelor şi centrelor operative 

pentru situaţii de urgenţă, 
  

 În temeiul  art. 129 alin.2, lit.b, lit. d, alin.4 lit.d, alin.7, lit.h, art. 139 alin.3 lit.a din OUG nr 

57/2019 privind Codul administrativ,  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă obiectivul de investiție „Dotarea Comitetului local pentru situații de urgență cu trei 

bucăți containere multifuncționale (tip dormitor + cu grup sanitar complet echipat) pentru 

situații speciale” cu o valoare estimată de 59.400 lei fără TVA, 70.686 lei cu TVA inclus. 

 

Art.2. Cheltuielile necesare realizării investiției „Dotarea Comitetului local pentru situații de urgență 

cu trei bucăți containere  multifuncționale (tip dormitor + cu grup sanitar complet echipat) 

pentru situații speciale”, se vor achita din bugetul local, Cap.70 ”Locuințe, servicii și 

dezvoltare publică”, titlul 71 ”Active nefinanciare”. 
 

 

 

 



 

 
2 

 

 

 

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică 

            Primarului municipiului Carei 

 Direcția Tehnică 

 Serviciului Contabilitate-buget 

 Comitetului local pentru situații de urgență 

            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei 
 

 

 

 

 
 

                                                                                 

               INIȚIATOR : 

                                                                                                        PRIMAR 

                                                                                                ing. Eugen Kovács                                   


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

